

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Deyun Holding Ltd.

德運控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1440)

截至2021年6月30日止六個月之 未經審核中期業績公告

Deyun Holding Ltd. (德運控股有限公司*) (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2021年6月30日止六個月 (「中期期間」) 的未經審核中期業績，連同截至2020年6月30日止六個月的比較數字。

於本公告內，「我們」指本公司及倘文義另有指明則指本集團。

主要財務摘要

- 於中期期間，本集團的收益約為人民幣83.1百萬元，較2020年同期減少約12.6%。
- 於中期期間，本集團的毛利約為人民幣27.1百萬元，較2020年同期減少約14.5%。於中期期間，毛利率維持相對穩定約為32.6%，而2020年同期則約為33.4%。
- 於中期期間，本公司權益持有人應佔溢利由2020年同期約人民幣21.2百萬元減少約6.1%至約人民幣19.9百萬元。
- 於中期期間，本公司普通股權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利約為人民幣1.61分。

簡明綜合收益表

截至2021年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
收益	4	83,059	95,087
銷售成本	5	<u>(56,009)</u>	<u>(63,341)</u>
毛利		27,050	31,746
其他收入	6	1,069	3,570
其他收益淨額	7	468	558
銷售及分銷開支	5	(1,299)	(1,074)
行政開支	5	(4,387)	(8,877)
金融資產及合約資產減值虧損淨額		<u>(243)</u>	<u>(200)</u>
經營溢利		22,658	25,723
融資收入／(成本)淨額	8	<u>287</u>	<u>(272)</u>
除所得稅前溢利		22,945	25,451
所得稅開支	9	<u>(3,053)</u>	<u>(4,206)</u>
本公司權益持有人應佔期內溢利		<u>19,892</u>	<u>21,245</u>
本公司權益持有人應佔每股盈利 基本及攤薄(人民幣分)	10	<u>1.61</u>	<u>2.25</u>

簡明綜合全面收益表

截至2021年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
期內溢利	19,892	21,245
其他全面收益：		
將不會重新分類至損益的項目		
貨幣換算差額	—	(1)
本公司權益持有人應佔期內全面收益總額	<u>19,892</u>	<u>21,244</u>

簡明綜合財務狀況表

於2021年6月30日

		2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	153,511	146,651
使用權資產	11	2,681	2,722
投資物業		322	341
無形資產		781	645
預付款項	12	232	277
		<u>157,527</u>	<u>150,636</u>
流動資產			
存貨	13	8,831	9,272
合約資產	14	11,303	7,556
貿易應收款項及應收票據	14	13,723	13,060
預付款項及其他應收款項	12	1,879	10,013
現金及現金等價物		186,464	109,483
		<u>222,200</u>	<u>149,384</u>
資產總值		<u>379,727</u>	<u>300,020</u>
權益			
本公司權益持有人應佔權益			
股本		10,511	—*
儲備		322,924	222,951
權益總額		<u>333,435</u>	<u>222,951</u>

* 結餘約整至最接近千位

		2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
	附註		
負債			
非流動負債			
其他應付款項	15	1,507	1,533
遞延稅項負債		426	346
		<u>1,933</u>	<u>1,879</u>
流動負債			
貿易應付款項	16	13,902	10,706
其他應付款項及應計款項	15	21,702	37,859
合約負債	15	3,379	3,440
即期所得稅負債		5,376	10,185
銀行借款		-	13,000
		<u>44,359</u>	<u>75,190</u>
負債總額		<u>46,292</u>	<u>77,069</u>
權益及負債總額		<u>379,727</u>	<u>300,020</u>

簡明綜合財務報表附註

1 一般資料

本公司於2019年1月4日根據開曼群島公司法(1961年第三號法例，經綜合及修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為71 Fort Street, P.O. Box 500, George Town, Grand Cayman, KY1-1106, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本集團主要從事製造花邊及提供染整服務。本公司的最終控股公司為於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立的公司Deyong Investment Co., Limited (「Deyong Investment」)。最終控股股東為行動一致的林民強先生、林秉忠先生、林朝基先生、林朝偉先生及林朝文先生。

本公司股份於2021年1月13日在香港聯合交易所有限公司主板上市(「上市」)。

本簡明綜合中期財務資料(「中期財務資料」)以人民幣(「人民幣」)呈列，除非另有指明，否則所有數值均約整至最接近千位(「人民幣千元」)。

本中期財務資料尚未審核。

2 編製基準

截至2021年6月30日止六個月的本中期財務資料已按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。本中期財務資料不包含通常載於全年綜合財務報表內的全部類別附註。因此，本中期財務資料應與截至2020年12月31日止年度的全年綜合財務報表一併閱讀，有關全年綜合財務報表乃根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。

3 主要會計政策概要

除所得稅估計及採納新訂及經修訂準則外，所應用的會計政策與截至2020年12月31日止年度的全年綜合財務報表內所述該等全年綜合財務報表所應用的會計政策貫徹一致。中期所得稅乃按照預期年度總盈利所適用的稅率予以預提。

3.1 本集團採納的新訂及經修訂準則

多項新訂或經修訂準則已適用於本報告期間。本集團並無因採納該等準則而更改其會計政策或作出追溯調整。

3.2 已發佈但本集團尚未採納的準則的影響

若干新訂會計準則及詮釋已頒佈，惟於本報告期間尚未強制生效，亦未獲本集團提早採納。預期該等準則於當前或未來報告期間不會對本集團及可預見未來交易產生重大影響。

4 收益及分部資料

本公司為一家投資控股公司及本集團主要從事製造花邊及提供染整服務。

主要營運決策者已確定為本公司董事。董事審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。董事已根據該等報告決定經營分部。

董事從商業角度考慮本集團的營運，並決定本集團擁有兩個可呈報經營分部(即製造花邊及提供染整服務)：

製造花邊—主要從事根據客戶的女性內衣及其他產品訂單製造花邊；

提供染整服務—主要從事根據客戶訂單提供花邊及泳裝染整服務。

董事按照收益及毛利的計量評估經營分部的表現。

截至2021年及2020年6月30日止六個月，本集團的所有收益來自與客戶訂立的合約，並隨時間予以確認。

(a) 按經營分部劃分的分部收益

向董事所提供的截至2021年及2020年6月30日止六個月的可呈報分部的分部資料如下：

	製造花邊		提供染整服務		總計	
	截至6月30日		截至6月30日		截至6月30日	
	止六個月		止六個月		止六個月	
	2021年	2020年	2021年	2020年	2021年	2020年
	未經審核	經審核	未經審核	經審核	未經審核	經審核
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部收益	<u>30,121</u>	<u>37,631</u>	<u>52,938</u>	<u>57,456</u>	<u>83,059</u>	<u>95,087</u>
分部業績(毛利)	<u>11,088</u>	<u>14,174</u>	<u>15,962</u>	<u>17,572</u>	<u>27,050</u>	<u>31,746</u>
其他分部資料：						
物業、廠房及設備折舊	<u>3,723</u>	3,813	<u>3,824</u>	3,636	<u>7,547</u>	7,449
添置非流動分部資產	<u>1,900</u>	—	<u>13,018</u>	2,926	<u>14,918</u>	2,926

(b) 按客戶地理位置劃分的分部收益

本集團在中華人民共和國(「中國」)註冊成立。本集團按地理位置(基於客戶位置釐定)劃分的收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
中國	82,096	94,326
香港	484	342
其他	479	419
	<u>83,059</u>	<u>95,087</u>

(c) 按地理位置劃分的非流動資產

本集團的所有非流動資產均位於中國。

5 按性質劃分的開支

計入銷售成本、銷售及分銷開支以及行政開支的開支分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
使用原材料及消耗品成本(附註13)	22,532	29,213
僱員福利開支(包括董事酬金)	18,370	18,908
人力資源服務開支	952	877
無形資產攤銷	243	124
水電費	4,909	4,089
物業、廠房及設備及使用權資產折舊(附註11)	7,869	7,765
投資物業折舊	19	20
核數師薪酬	1,081	–
上市開支	–	5,686
專業費用	1,277	869
其他稅項及附加費	681	812
包裝開支	558	683
廢物處理費	1,775	1,902
其他	1,429	2,344
	<u>61,695</u>	<u>73,292</u>

銷售成本、銷售及分銷開支以及行政開支總額

6 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
政府補助	943	3,383
租金收入	17	17
其他	109	170
	<u>1,069</u>	<u>3,570</u>

7 其他收益淨額

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
匯兌差額	<u>468</u>	<u>558</u>

8 融資收入／(成本)淨額

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
融資收入		
利息收入	<u>405</u>	<u>30</u>
融資成本		
其他應付款項的折現回撥	(4)	(4)
銀行借款利息開支	(119)	(329)
減：合資格資產資本化	<u>5</u>	<u>31</u>
	<u>(118)</u>	<u>(302)</u>
融資收入／(成本)淨額	<u>287</u>	<u>(272)</u>

截至2021年及2020年6月30日止六個月，借款成本分別按合資格資產4.35%及5.00%的年利率資本化。

9 所得稅開支

截至2021年及2020年6月30日止六個月，本公司在中國的附屬公司福建德運科技有限公司(「德運科技」)合資格獲頒高新技術企業地位，因此享有優惠所得稅率15%。

截至2021年及2020年6月30日止六個月，由於本集團並無香港應課稅溢利，故並無於中期財務資料作出香港利得稅計提撥備。

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
即期所得稅	2,973	4,518
遞延所得稅	80	(312)
所得稅開支	<u>3,053</u>	<u>4,206</u>

10 每股盈利

每股基本盈利按本公司權益持有人應佔溢利除以各自期間的已發行普通股加權平均數計算。

於釐定截至2021年及2020年6月30日止六個月被視為已發行的普通股加權平均數時，944,980,000股普通股(經計及於2021年1月13日進行的資本化發行)被視為自2020年1月1日起已發行。該等事項的詳情載於截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表。

	未經審核 截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
本公司權益持有人應佔溢利(人民幣千元)	19,892	21,245
已發行普通股的加權平均數(千股)	1,239,116	945,000
每股基本及攤薄盈利(人民幣分)	1.61	2.25

由於截至2021年及2020年6月30日止六個月並無發行在外的潛在攤薄普通股，故每股基本及攤薄盈利並無差異。

11 物業、廠房及設備及使用權資產

	樓宇 人民幣千元	廠房及機器 人民幣千元	辦公設備 人民幣千元	汽車 人民幣千元	在建工程 人民幣千元	小計 人民幣千元	使用權資產 人民幣千元	總計 人民幣千元
於2021年1月1日(經審核)								
成本	41,093	264,444	4,251	1,090	8,271	319,149	4,121	323,270
累計折舊	(12,341)	(156,401)	(2,952)	(804)	-	(172,498)	(1,399)	(173,897)
賬面淨值	<u>28,752</u>	<u>108,043</u>	<u>1,299</u>	<u>286</u>	<u>8,271</u>	<u>146,651</u>	<u>2,722</u>	<u>149,373</u>
截至2021年6月30日止六個月(未經審核)								
期初賬面淨值	28,752	108,043	1,299	286	8,271	146,651	2,722	149,373
添置	-	11,180	36	-	3,472	14,688	-	14,688
轉讓	-	11,743	-	-	(11,743)	-	-	-
折舊(附註5)	(1,048)	(6,559)	(189)	(32)	-	(7,828)	(41)	(7,869)
期末賬面淨值	<u>27,704</u>	<u>124,407</u>	<u>1,146</u>	<u>254</u>	<u>-</u>	<u>153,511</u>	<u>2,681</u>	<u>156,192</u>
於2021年6月30日(未經審核)								
成本	41,093	287,367	4,287	1,090	-	333,837	4,121	337,958
累計折舊	(13,389)	(162,960)	(3,141)	(836)	-	(180,326)	(1,440)	(181,766)
賬面淨值	<u>27,704</u>	<u>124,407</u>	<u>1,146</u>	<u>254</u>	<u>-</u>	<u>153,511</u>	<u>2,681</u>	<u>156,192</u>
於2020年1月1日(經審核)								
成本	40,997	258,809	3,808	1,090	1,513	306,217	4,121	310,338
累計折舊	(10,262)	(145,831)	(2,591)	(700)	-	(159,384)	(1,317)	(160,701)
賬面淨值	<u>30,735</u>	<u>112,978</u>	<u>1,217</u>	<u>390</u>	<u>1,513</u>	<u>146,833</u>	<u>2,804</u>	<u>149,637</u>
截至2020年6月30日止六個月(經審核)								
期初賬面淨值	30,735	112,978	1,217	390	1,513	146,833	2,804	149,637
添置	96	67	443	73	31	710	-	710
折舊(附註5)	(1,036)	(6,464)	(171)	(53)	-	(7,724)	(41)	(7,765)
期末賬面淨值	<u>29,795</u>	<u>106,581</u>	<u>1,489</u>	<u>410</u>	<u>1,544</u>	<u>139,819</u>	<u>2,763</u>	<u>142,582</u>
於2020年6月30日(經審核)								
成本	41,093	258,876	4,251	1,163	1,544	306,927	4,121	311,048
累計折舊	(11,298)	(152,295)	(2,762)	(753)	-	(167,108)	(1,358)	(168,466)
賬面淨值	<u>29,795</u>	<u>106,581</u>	<u>1,489</u>	<u>410</u>	<u>1,544</u>	<u>139,819</u>	<u>2,763</u>	<u>142,582</u>

截至2021年及2020年止六個月，折舊開支已自銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支扣除如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 未經審核 人民幣千元	2020年 經審核 人民幣千元
銷售成本	7,547	7,449
銷售及分銷開支	3	3
行政開支	319	313
	<u>7,869</u>	<u>7,765</u>

12 預付款項及其他應收款項

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
	即期部分	
預付供應商款項	646	613
其他預付款項	212	9
其他應收稅項	-	895
其他應收款項(附註a)	1,021	2,167
預付上市開支(附註b)	-	6,329
	<u>1,879</u>	<u>10,013</u>
非即期部分		
收購物業、廠房及設備的預付款項	<u>232</u>	<u>277</u>

附註：

- (a) 於2021年及2020年6月30日，其他應收款項的賬面值與其公平值相若。
- (b) 於2020年12月31日的預付上市開支與本集團上市有關，並已於上市後從權益中扣除。

13 存貨

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
原材料	<u>8,831</u>	<u>9,272</u>

截至2021年及2020年6月30日止六個月，金額分別約為人民幣22,532,000元及人民幣29,213,000元的存貨成本確認為開支並計入銷售成本(附註5)。

14 合約資產、貿易應收款項及應收票據

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
合約資產	11,315	7,564
減：合約資產減值撥備	<u>(12)</u>	<u>(8)</u>
合約資產淨額	<u>11,303</u>	<u>7,556</u>
貿易應收款項	14,533	10,461
應收票據	90	3,260
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(900)</u>	<u>(661)</u>
貿易應收款項及應收票據淨額	<u>13,723</u>	<u>13,060</u>
	<u>25,026</u>	<u>20,616</u>

合約資產指本集團就其業務已完成但未開票貨物和服務收取代價的權利。當權利成為無條件時(一般需時一至三個月)，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於2021年6月30日及2020年12月31日，合約資產、貿易應收款項及應收票據的賬面值與其公平值相若。

本集團銷售的信貸期一般主要介乎30至60日。

於2021年6月30日及2020年12月31日，貿易應收款項及應收票據按發票日期的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
1至3個月	10,562	10,768
3個月以上	<u>4,061</u>	<u>2,953</u>
	14,623	13,721
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(900)</u>	<u>(661)</u>
	<u><u>13,723</u></u>	<u><u>13,060</u></u>

於2021年6月30日及2020年12月31日的最高信貸風險為上文所述應收款項及合約資產的賬面值。本集團並無持有任何抵押品作為抵押。

15 合約負債、其他應付款項及應計款項

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
即期部分		
購買物業、廠房及設備的應付款項	13,576	16,550
增值稅及其他應付稅項	2,064	-
其他應付款項	615	369
應計僱員福利開支	2,862	2,744
應計專業費用	1,193	3,277
其他應計款項	162	173
應計上市開支	-	10,747
客戶預收款項	1,230	3,999
合約負債	<u>3,379</u>	<u>3,440</u>
	<u><u>25,081</u></u>	<u><u>41,299</u></u>
非即期部分		
其他應付款項	<u><u>1,507</u></u>	<u><u>1,533</u></u>

於2021年6月30日及2020年12月31日，本集團其他應付款項及應計款項的賬面值與其公平值相若。

16 貿易應付款項

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
貿易應付款項	<u>13,902</u>	<u>10,706</u>

於2021年6月30日及2020年12月31日，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2020年 12月31日 經審核 人民幣千元
1至3個月	11,914	9,631
3個月以上	<u>1,988</u>	<u>1,075</u>
	<u>13,902</u>	<u>10,706</u>

於2021年6月30日及2020年12月31日，本集團貿易應付款項的賬面值與其公平值相若。

17 股息

本公司於截至2021年及2020年6月30日止六個月並無派付或宣派股息。

管理層討論及分析

業務回顧

我們為一家歷史悠久的花邊製造商及染整服務供應商，總部位於中華人民共和國（「中國」）福建省福州市。我們主要從事按訂單製造及向客戶銷售花邊以生產品牌內衣產品。就染整服務而言，我們的客戶主要為花邊及泳裝製造商，彼等向我們提供其本身的花邊及泳裝面料，在進一步製造前進行染色。

於中期期間，全球經濟正從新型冠狀病毒（「COVID-19」）疫情中逐步復甦，中國市場對花邊產品及染整服務的需求保持穩定。政府採取的區域性疫情防控措施對製造業等不同行業的經營活動有時會造成一定程度的影響。然而，中斷通常只會持續幾週，且一旦區域性疫情得到控制，業務便會恢復。

於2021年2月，福建一間染整廠發生火災事故，引起中國政府相關部門對消防安全的關注。位於福建的染整廠均被責令停業，以加強防火措施。我們停止運營大約三週，導致我們的生產計劃及銷售中斷。相關中國政府機關對我們的加強防火措施滿意。此外，於2021年5月在廣東省爆發的COVID-19導致某些廣東客戶的業務活動中斷，從而令我們的銷售業績受到負面影響。我們於中期期間錄得收益約人民幣83.1百萬元，較截至2020年6月30日止六個月約人民幣95.1百萬元減少約12.6%。我們於中期期間的淨利潤由截至2020年6月30日止六個月約人民幣21.2百萬元減少約6.1%至約人民幣19.9百萬元。

前景及業務策略

展望未來，我們的業務增長預期將歸因於可支配收入不斷提高、女裝內外衣零售值持續增長、花邊布料用途日趨廣泛、網上零售進一步擴張及電子商務發展帶動交易效率提升。當政府部門不時推出更嚴格的環保政策時，花邊染整行業亦將變得更加集中。

為把握即將來到的業務機遇，最大化本公司及其股東的利益，我們將繼續擴大產能及提高效率；遵守環保政策；並加強研發能力及質量控制。

財務回顧

收益

本集團向其客戶提供染整服務以及花邊製造及銷售。本集團的客戶主要為花邊及泳裝製造商。本集團收益的絕大部分為內銷。

按產品類別劃分的收益

本集團按產品類別劃分的收益明細如下：

	截至6月30日止六個月			
	2021年		2020年	
	人民幣千元	佔收益%	人民幣千元	佔收益%
染整	52,938	63.7	57,456	60.4
花邊				
— 高密度	24,338	29.3	24,675	25.9
— 正常密度	5,783	7.0	12,956	13.7
小計	30,121	36.3	37,631	39.6
總計	83,059	100.0	95,087	100.0

按地區劃分的收益

本集團按地區劃分的收益明細如下：

	截至6月30日止六個月			
	2021年		2020年	
	人民幣千元	佔收益%	人民幣千元	佔收益%
內銷	82,096	98.8	94,326	99.2
外銷	963	1.2	761	0.8
總計	83,059	100.0	95,087	100.0

染整

染整收益由截至2020年6月30日止六個月約人民幣57.5百萬元減少約7.9%至中期期間約人民幣52.9百萬元，主要由於福建一間染整廠於2021年2月發生火災事故，引起中國政府相關部門對消防安全的關注。位於福建的染整廠均被責令停業，以加強防火措施。我們停止運營大約三週，導致我們的生產計劃及銷售中斷。中國政府相關部門對我們的加強防火措施感到滿意。此外，於2021年5月在廣東省爆發的COVID-19導致業務活動中斷，原因是我們的某些廣東客戶被責令暫停營運導致來自該等客戶的訂單減少。

花邊

本集團的花邊產品分為(i)正常密度花邊；及(ii)高密度花邊。花邊收益由截至2020年6月30日止六個月約人民幣37.6百萬元減少約19.9%至中期期間約人民幣30.1百萬元，主要歸因於上述業務中斷三週及於廣東省爆發COVID-19。

毛利及毛利率

毛利由截至2020年6月30日止六個月約人民幣31.7百萬元減少約14.5%至中期期間約人民幣27.1百萬元，主要由於染整收益及花邊產品銷量減少。

於中期期間，毛利率維持相對穩定約為32.6%，而截至2020年6月30日止六個月則約為33.4%。

其他收入

其他收入由截至2020年6月30日止六個月約人民幣3.6百萬元減少至中期期間約人民幣1.1百萬元，主要由於有關本公司股份上市的一次性政府補助減少。

其他收益淨額

其他收益指以外幣計值的本集團銷售額、資產及負債換算產生的差額。於中期期間，本集團錄得其他收益約人民幣0.5百萬元(截至2020年6月30日止六個月：約人民幣0.6百萬元)。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括包裝開支及有關銷售及營銷人員的員工成本。銷售及分銷開支由截至2020年6月30日止六個月約人民幣1.1百萬元增加約18.2%至中期期間約人民幣1.3百萬元，主要由於僱員福利開支增加。

行政開支

行政開支由截至2020年6月30日止六個月約人民幣8.9百萬元減少至中期期間約人民幣4.4百萬元，因為本集團於截至2020年6月30日止六個月確認一次性上市開支約人民幣5.7百萬元。

融資收入／(成本)淨額

本集團於中期期間錄得融資收入淨額約人民幣0.3百萬元，而於截至2020年6月30日止六個月則錄得融資成本淨額約人民幣0.3百萬元，主要由於中期期間銀行結餘利息收入增加及銀行借款利息開支減少。

所得稅開支

本公司的主要營運附屬公司德運科技被認定為高新技術企業，因此有權享有15%的優惠稅率。所得稅開支由截至2020年6月30日止六個月約人民幣4.2百萬元減少至中期期間約人民幣3.1百萬元，主要由於應課稅溢利減少。

實際所得稅率由截至2020年6月30日止六個月約16.5%下降至中期期間約13.3%，主要由於截至2020年6月30日止六個月確認不可扣稅的一次性上市開支約人民幣5.7百萬元。

淨利潤及淨利潤率

由於上述各項，本集團於中期期間的淨利潤由截至2020年6月30日止六個月約人民幣21.2百萬元減少約6.1%至約人民幣19.9百萬元。淨利潤率由截至2020年6月30日止六個月約22.3%上升至中期期間約23.9%。

股息

董事會不建議就中期期間派付股息(截至2020年6月30日止六個月：無)。

流動資金、資本資源及資產負債比率

流動資產淨值

於2021年6月30日，本集團的流動資產淨值約為人民幣177.8百萬元(2020年12月31日：約人民幣74.2百萬元)。本集團的流動比率由2020年12月31日的約2.0倍上升至2021年6月30日的約5.0倍。於2021年6月30日，流動資產淨值增加及流動比率改善主要由於收取上市所得款項後現金及現金等價物增加以及償還銀行借款。

現金及現金等價物、借款及資產抵押

本集團通過平衡使用內部資源、借款及上市資金滿足其業務及營運資金需求。本集團將視乎資金成本及實際需求調整其資金組合。

於2021年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣186.5百萬元(2020年12月31日：約人民幣109.5百萬元)，主要以人民幣、美元(「美元」)及港元(「港元」)計值。於2021年6月30日的現金及現金等價物大幅增加乃主要由於本公司股份成功上市所致。

於2021年6月30日，本集團已償還其銀行借款且並無銀行借款(2020年12月31日：約人民幣13.0百萬元)。

於2021年6月30日，本集團未提取銀行融資總額約為人民幣75.0百萬元(2020年12月31日：約人民幣62.0百萬元)。

資產負債比率

於2021年6月30日，本集團的資產負債比率為零，乃按債務總額除以權益總額計算(2020年12月31日：約5.8%)。資產負債比率下降主要由於中期期間償還銀行借款所致。

資本結構

於本公告日期，本公司的已發行股本為12,600,000港元，本公司的已發行股份數目為1,260,000,000股每股面值0.01港元的普通股。

資本開支

於中期期間，本集團就購置物業、廠房及設備產生資本開支現金流量約人民幣17.8百萬元(截至2020年6月30日止六個月：約人民幣3.4百萬元)。

外匯風險及對沖

本集團的大部分資產及負債以人民幣、美元及港元計值，並無其他重大資產及負債以其他貨幣計值。本集團面臨因日後商業交易以及確認以人民幣(為本集團內主要營運公司的功能貨幣)以外的貨幣計值的資產及負債而產生的外匯風險。於中期期間，本集團並無對沖其外幣風險。本集團定期監察外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

資本承擔

於2021年6月30日，本集團就購置物業、廠房及設備的資本承擔約為人民幣1.9百萬元(2020年12月31日：約人民幣2.8百萬元)。

或然負債

於2021年6月30日，本集團並無任何重大或然負債(2020年12月31日：無)。

僱員及薪酬政策

本集團的僱員一般以收取固定薪金的方式獲得薪酬，彼等亦有權收取多項福利，包括但不限於按工作性質給予的補貼、績效花紅、有薪假期及購股權。本集團亦為僱員作出強制性社會保障基金供款。本集團為僱員採用一套評核系統，並於進行薪金檢討及釐定花紅金額時考慮個別僱員的評核結果。為提高僱員的績效，本集團為僱員提供足夠及定期的培訓。

於2021年6月30日，本集團共有526名僱員(2020年12月31日：469名僱員)，本集團於中期期間的僱員福利開支總額(包括董事酬金)約為人民幣18.4百萬元(截至2020年6月30日止六個月：約人民幣18.9百萬元)。

重大投資、重大收購及出售

除本公告所披露者外，本集團於中期期間概無任何重大投資、重大收購及出售。

重大投資的未來計劃

於中期期間，除本公司日期為2020年12月28日的招股章程(「招股章程」)「業務」及「未來計劃及所得款項用途」章節所披露的擴張計劃外，本集團概無重大投資或收購重大資本資產或其他業務的具體計劃。然而，本集團將繼續物色新業務發展機會。

首次公開發售所得款項用途

經扣除包銷佣金及其他相關開支後，首次公開發售(「首次公開發售」)所得款項淨額約為85.6百萬港元。截至本公告日期，首次公開發售所得款項淨額已按下列方式動用：

所得款項淨額計劃用途	於		於	
	2021年6月30日 所得款項 淨額計劃用途 百萬港元	2021年6月30日 已動用所得 款項淨額 百萬港元	2021年6月30日 未動用結餘 百萬港元	動用結餘的時間表
透過升級、更換及購置機器及設施 擴充染整服務能力及提升效率	49.9	17.2	32.7	2022年底前
加強染整服務的研發能力及提升 品質控制	3.4	1.5	1.9	2021年底前
以天然氣鍋爐更換燃煤鍋爐	13.6	5.1	8.5	2021年底前
擴展綜合企業資源規劃系統	0.9	0.9	-	不適用
償還銀行貸款	9.5	9.5	-	不適用
一般營運資金	8.3	8.3	-	不適用
	85.6	42.5	43.1	

截至本公告日期，本集團已按招股章程所載方式及比例應用首次公開發售的所得款項淨額。

購股權計劃

本公司於2020年12月16日(「採納日期」)有條件採納一項購股權計劃(「購股權計劃」)，其於2021年1月13日生效。購股權計劃旨在吸引及挽留最優秀的人員，向合資格參與者提供額外獎勵；以及推動本集團業務創出佳績。

截至2021年6月30日及本公告日期，概無根據購股權計劃授出或同意授出購股權。因此，截至本公告日期，根據購股權計劃可發行的股份總數為126,000,000股，佔本公司截至採納日期已發行股份的10%。

企業管治

董事會深知良好的企業管治對提升本公司的管理水平及保障股東整體利益至為重要。自上市日期，本公司已採納一套企業管治常規，符合聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載的企業管治守則(「企業管治守則」)的守則條文。本公司於中期期間已遵守企業管治守則所載的守則條文。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)

本公司已採納上市規則附錄十載述的標準守則作為其有關董事進行證券交易的操守守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於中期期間已遵守標準守則所載的規定標準。

購買、贖回或出售本公司上市證券

於中期期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

充足公眾持股量

根據本公司公開可獲得的資料及就董事會所知，截至本公告日期，本公司已維持上市規則規定的公眾持股量。

審核委員會

本集團根據上市規則第3.21條及上市規則附錄十四所載守則第C3段及D3段的規定於2020年12月16日成立審核委員會(「審核委員會」)，並制訂其書面職權範圍。審核委員會的職權範圍可於聯交所及本公司網站查閱。

審核委員會由四名獨立非執行董事周傑霆先生(主席)、盛子九先生、葉冠成先生及黃俊碩先生組成。

審核委員會已與本公司管理層審閱本集團於中期期間的未經審核簡明綜合中期財務資料，包括本集團採納的會計原則及慣例，並就內部監控及財務報告事宜進行討論。

核數師

本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱本集團於中期期間的未經審核簡明綜合中期財務資料。

報告期後事項

本集團於中期期間後及直至本公告日期並無任何重大事項。

刊發中期業績公告及中期報告

本公告將於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.ds-lace.com)刊發。本公司於中期期間的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站刊發。

承董事會命
Deyun Holding Ltd.
(德運控股有限公司*)
主席
林民強先生

香港，2021年8月30日

截至本公告日期，董事會包括執行董事林民強先生、林朝偉先生、林朝文先生、林秉忠先生、魏存灼先生及林莉莉女士，及獨立非執行董事為盛子九先生、周傑霆先生、葉冠成先生及黃俊碩先生。

* 僅供識別